2021 年 9 月 16 日

各   位

       会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  代表取締役社長 宮本 彰

                            （コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長 原田 伸一

                            （ TEL 03-3864-5883 ）

当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）

における独立委員会委員の一部変更のお知らせ

 2019 年９月 19 日開催の当社第 71 回定時株主総会において、更新のご承認をいただきました

「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置しております独立委員

会の委員３名のうち、社外取締役である髙木暁子氏が、本日開催の当社第 73 回定時株主総会終

結の時をもって退任したことにより、同日付で同氏の独立委員会の委員としての任期も終了いた

しました。

 これに伴い、社外取締役の廣川克也氏を、本日開催の当社取締役会において独立委員会の委員

に選任いたしましたので、お知らせいたします。

なお、同氏の委員の任期は、2022 年 9 月に開催される予定の当社定時株主総会終結の時まで

となります。

記

【新たに就任する委員】

 氏 名 ： 廣川 克也（ひろかわ かつや）

 略 歴 ： 1970 年 1 月生

       1993 年 4 月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

       2005 年 12 月 慶應義塾大学湘南藤沢キャンパス

インキュベーションマネージャー

       2012 年 4 月 一般財団法人ＳＦＣフォーラム事務局長（現任）

       2017 年 7 月 ＳＦＣフォーラムファンド ファンドマネージャー（現任）

       2019 年 9 月 当社社外取締役（現任）

 ※廣川克也氏と当社との間に特別の利害関係はありません。

以 上